
1 

  
Město Jaroměř 

US-2021.09.08-RM  

 

Usnesení 
 

z jednání Rady města konaného dne 08.09.2021 v malé zasedací síni Městského úřadu v Jaroměři. 

 

Zveřejněna je upravená verze usnesení z důvodu ochrany osobních údajů v souladu s Nařízením 

Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/697 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 

zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 

(GDPR) a v souladu s dalšími právními předpisy upravujícími ochranu osobních údajů. 

 

0991-20-2021-ST-RM  (bez materiálu) 

RM schvaluje program jednání Rady města. 

Hlasování členů RM: PRO - 5 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0992-20-2021-OZP-RM  (OZP-0015-2021-RM) 

RM schvaluje dodatek smlouvy o dílo č. SD/OZP-0690/2018-D03, mezi městem Jaroměř a 

společností 3L studio s.r.o., se sídlem Jiřího z Poděbrad 1435, 470 01 Česká Lípa, IČ 25462644 dle 

materiálu č. OZP-0015-2021-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 5 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0993-20-2021-TAJ-RM  (TAJ-0058-2021-RM) 

RM bere na vědomí přehled splněných usnesení z předchozích jednání RM v termínu od 25.08.2021 

do 03.09.2021 v celém a doplňovaném znění. 

Hlasování členů RM: PRO - 5 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0994-20-2021-TAJ-RM  (TAJ-0059-2021-RM) 

RM bere na vědomí přehled plnění usnesení RM k 03.09.2021. 

Hlasování členů RM: PRO - 5 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0995-20-2021-TAJ-RM  (TAJ-0060-2021-RM) 

RM bere na vědomí přehled přetrvávajících usnesení a odložených materiálů RM k 03.09.2021 v 

celém a doplňovaném znění. 

Hlasování členů RM: PRO - 5 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0996-20-2021-TAJ-RM  (TAJ-0061-2021-RM) 

RM schvaluje krátkodobý souběh pracovních poměrů od 01.11.2021 do 09.01.2022 pro pracovní 

pozici asistenka starosty a místostarosty (útvar starosty) za účelem předání pracovní agendy a 

zaškolení nového zaměstnance dle materiálu č. TAJ-0061-2021-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 5 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0997-20-2021-OSKT-RM  (OSKT-0038-2021-RM) 

RM bere na vědomí informaci týkající se vyhlášení ředitelského volna v termínu 27. 9. 2021 v 

Základní škole Jaroměř - Josefov, Vodárenská 370, okres Náchod, dle materiálu č. 

OSKT-0038-2021-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 5 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0998-20-2021-OSKT-RM  (OSKT-0039-2021-RM) 

RM schvaluje výjimku z nejnižšího počtu žáků pro třídy 1.A, 1.B, 2.A, 2.B, 4.B, 5.B a 9.A v 

Základní škole Jaroměř - Josefov, Vodárenská 370, okres Náchod pro školní rok 2021/2022, dle 



2 

materiálu č. OSKT-0039-2021-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 5 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0999-20-2021-OSKT-RM  (OSKT-0040-2021-RM) 

RM schvaluje výjimku z nejvyššího počtu dětí v jednotlivých třídách  a odloučených pracovištích 

Mateřské školy Jaroměř, Lužická 321 až do počtu 28 dětí na třídu pro školní rok 2021/2022, dle 

materiálu OSKT-0040-2021-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 5 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1000-20-2021-OMM-RM  (OMM-0238-2021-RM) 

RM schvaluje záměr prodeje části pozemku parc.č. 702/1 v obci Jaroměř, k.ú. Semonice, o výměře 

cca 130 m2, dle předloženého materiálu OMM-0238-2021-RM. Pozemek bude prodán za účelem 

vybudování zpevněné příjezdové plochy dle vydaného platného stavebního povolení. 

Hlasování členů RM: PRO - 4 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 1 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1001-20-2021-OMM-RM  (OMM-0298-2021-RM) 

RM schvaluje Dodatek ke smlouvě o nájmu č. OS/OMM-0227/2016-D06 mezi Městem Jaroměř a 

Energetikou s.r.o. Jaroměř, IČO 25289799, kterým se celková hodnota hmotného nemovitého ve 

výši 20 916 434,06 Kč snižuje na 3 903 969,50 Kč z důvodu, že část těchto staveb přechází zpět 

pod správu Města Jaroměře a na zbytek bude sepsána samostatná nájemní smlouva, celková 

hodnota movitého majetku ve výši 33 008 906,50 Kč se navyšuje na 33 072 080,50 Kč, cena 

ročního nájmu za nemovitý majetek se z 296 000,00 Kč snižuje na 55 247,00 Kč, dle předloženého 

materiálu č. OMM-0298-2021-RM.  

Hlasování členů RM: PRO - 5 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1002-20-2021-OMM-RM  (OMM-0299-2021-RM) 

RM schvaluje Smlouvu o nájmu č. NJM/OMM-0401/2021 mezi Městem Jaroměř a Energetikou 

s.r.o. Jaroměř, IČO 25289799, na majetek v hodnotě 10 761 377,56 Kč. Tento nemovitý majetek 

bude sloužit k výrobě a rozvodu tepla. Cena ročního nájmu činí 240 753,00 Kč, dle předloženého 

materiálu č. OMM-0299-2021-RM.  

Hlasování členů RM: PRO - 5 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1003-20-2021-OMM-RM  (OMM-0319-2021-RM) 

RM schvaluje Dodatek ke smlouvě o výpůjčce č. OS/OMM-0316/2014-D11 mezi Městem Jaroměř 

a Mateřskou školou Jaroměř, Lužická 321 IČO: 71008063, kterým se celková hodnota majetku ve 

výpůjčce 41 554 497,64 Kč nahrazuje částkou 41 571 052,24 Kč, dle předloženého materiálu č. 

OMM-0319-2021-RM.  

Hlasování členů RM: PRO - 5 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1004-20-2021-OMM-RM  (OMM-0324-2021-RM) 

RM neschvaluje žádost paní K. D. na pronájem části pozemku p. č. 61 o výměře 46,8 m2, za 

účelem udržování pozemku a umístění pergoly, z důvodu potřeby pozemku pro nájemníky 

bytových jednotek v domě na adrese nám. Boženy Němcové 145, 551 02 Jaroměř – Josefov. 

Hlasování členů RM: PRO - 5 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1005-20-2021-OMM-RM  (OMM-0325-2021-RM) 

RM neschvaluje Nájemní smlouvu č. NJM/OMM-0386/2021 mezi Městem Jaroměř a společností 

Zásilkovna s.r.o., IČ: 28408306, Lihovarská 1060/12, Libeň, 190 00 Praha 9, jejímž předmětem je 

část pozemku p. č. 1877/16 o výměře 2,1 m2 (Na Zavadilce vedle obchodu COOP), k. ú. Jaroměř, 

za účelem umístění balíkového automatu Z-BOX, z důvodu neakceptovaných změn v ustanoveních 

smlouvy, které požadovala společnost Zásilkovna s.r.o. 

Hlasování členů RM: PRO - 5 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 



3 

 

1006-20-2021-OMM-RM  (OMM-0326-2021-RM) 

RM schvaluje Nájemní smlouvu č. NJM/OMM-0389/2021 mezi Městem Jaroměř a Ředitelstvím 

silnic a dálnic ČR, IČ: 65993390, Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4, jejímž předmětem jsou části 

pozemků p. č. 3442/2 o výměře 28 m2, p. č. 4281/2 o výměře 33 m2, p. č. 3496/5 o výměře 433 m2, 

p. č. 4283/1 o výměře 24 m2 a část pozemku p. č. 4283/8 o výměře 9 m2, vše v k. ú. Jaroměř, za 

účelem dočasného užívání pozemků při výstavbě Silnice I/33, stavba Jaroměř – obchvat, s 

nájemným ve výši 9 159,26 Kč/rok. 

Hlasování členů RM: PRO - 5 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1007-20-2021-OMM-RM  (OMM-0326-2021-RM) 

RM schvaluje Nájemní smlouvu č. NJM/OMM-0390/2021 mezi Městem Jaroměř a Ředitelstvím 

silnic a dálnic ČR, IČ: 65993390, Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4, jejímž předmětem jsou části 

pozemků p. č. 3496/1 o výměře 428 m2, p. č. 3496/5 o výměře 406 m2 a část pozemku p. č. 4283/1 

o výměře 324 m2, vše v k. ú. Jaroměř, za účelem dočasného užívání pozemků při výstavbě Silnice 

I/33, stavba Jaroměř – obchvat, s nájemným ve výši 18 087,96 Kč/rok. 

Hlasování členů RM: PRO - 5 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1008-20-2021-OMM-RM  (OMM-0326-2021-RM) 

RM schvaluje Nájemní smlouvu č. NJM/OMM-0391/2021 mezi Městem Jaroměř a Ředitelstvím 

silnic a dálnic ČR, IČ: 65993390, Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4, jejímž předmětem jsou části 

pozemků p. č. 3508/1 o výměře 609 m2, p. č. 3442/2 o výměře 30 m2, p. č. 4281/2 o výměře 35 m2, 

p. č. 4281/3 o výměře 30 m2 a část pozemku p. č. 4283/8 o výměře 292 m2, vše v k. ú. Jaroměř, za 

účelem dočasného užívání pozemků při výstavbě Silnice I/33, stavba Jaroměř – obchvat, s 

nájemným ve výši 15 557,52 Kč/rok. 

Hlasování členů RM: PRO - 5 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1009-20-2021-OMM-RM  (OMM-0327-2021-RM) 

RM schvaluje záměr pronájmu č. 29/2021, jehož předmětem je část pozemku p. č. 305/1, která je 

krytá přístřeškem o výměře 125 m2 (5 částí přístřešku oddělených sloupky), jehož celková výměra 

činí 10 747 m2, k. ú. Josefov u Jaroměře. 

Hlasování členů RM: PRO - 5 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1010-20-2021-OMM-RM  (OMM-0327-2021-RM) 

RM schvaluje záměr pronájmu č. 30/2021, jehož předmětem je část pozemku p. č. 305/1, která je 

krytá přístřeškem o výměře 25 m2 (1 část přístřešku oddělená sloupky), jehož celková výměra činí 

10 747 m2, k. ú. Josefov u Jaroměře. 

Hlasování členů RM: PRO - 5 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1011-20-2021-OMM-RM  (OMM-0328-2021-RM) 

RM bere na vědomí výpověď Nájemní smlouvy č. NS/OMM-0243/2018 ze dne 18. 4. 2018 mezi 

Městem Jaroměř a společností ObTex – Europe s.r.o., IČ: 04598563, Budapešťská 1491/5, 

Hostivař, 102 00 Praha 10, jejímž předmětem je část přízemí budovy č. p. 172 o výměře 222,24 m2, 

která je součástí pozemku p. č. 1385/2 a část pozemku p. č. 1384/1 o výměře 50 m2 (občerstvení v 

plaveckém areálu), k. ú. Jaroměř. Nájemní vztah končí k 30. 11. 2021. 

Hlasování členů RM: PRO - 5 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1012-20-2021-OMM-RM  (OMM-0328-2021-RM) 

RM schvaluje záměr pronájmu č. 31/2021, jehož předmětem je část přízemí budovy č. p. 172 o 

výměře 222,24 m2, která je součástí pozemku p. č. 1385/2 a část pozemku p. č. 1384/1 o výměře 50 

m2 (občerstvení + zázemí v jaroměřském plaveckém areálu), k. ú. Jaroměř. 

Hlasování členů RM: PRO - 5 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 



4 

 

1013-20-2021-OMM-RM  (OMM-0329-2021-RM) 

RM odkládá materiál OMM-0329-2021-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 5 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1014-20-2021-OMM-RM  (OMM-0330-2021-RM) 

RM schvaluje pronájem bytu č. 710 v domě s pečovatelskou službou č.p. 780 v ul. Josefa Šímy v 

Jaroměři pro 4 zaměstnance firmy GREEN FOR YOU s.r.o. na dobu 3 měsíce za nájemné ve výši 

120,- Kč/m2 za měsíc, dle materiálu OMM-0330-2021-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 5 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1015-20-2021-OMM-RM  (OMM-0331-2021-RM) 

RM schvaluje výjimku z právního předpisu č. 8 - Směrnice pro zadávání veřejných zakázek malého 

rozsahu na akci „Oprava oplechování na vodojemu v Jaroměři“. Zakázka bude zadána Jiřímu 

Dvořáčkovi, IČ: 635 89 192, Nerudova 742, 552 03 Česká Skalice, dle materiálu č. 

OMM-0331-2021-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 5 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1016-20-2021-OMM-RM  (OMM-0332-2021-RM) 

RM schvaluje výzvu k podání nabídek podle právního předpisu č. 8 pro zadávání veřejných zakázek 

malého rozsahu na akci "Chodník ul. Žižkova a veřejné osvětlení, Jaroměř", dle materiálu č. 

OMM-0332-2021-RM.  

Hlasování členů RM: PRO - 5 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1017-20-2021-OMM-RM  (OMM-0332-2021-RM) 

RM schvaluje hodnotící komisi na akci "Chodník ul. Žižkova a veřejné osvětlení, Jaroměř" ve 

složení Šárka Víšková (předseda), Jiří Pacovský a Eva Machová (členové), náhradníci: Jan Žíla, Jiří 

Mikulka a Lucie Bártová. 

Hlasování členů RM: PRO - 5 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1018-20-2021-OMM-RM  (OMM-0333-2021-RM) 

RM schvaluje výsledné pořadí nabídek v rámci výběrového řízení na akci "Vánoční výzdoba pro 

město Jaroměř 2021", dle materiálu OMM-0333-2021-RM.  

Hlasování členů RM: PRO - 5 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1019-20-2021-OMM-RM  (OMM-0333-2021-RM) 

RM schvaluje MK - mont illuminations s.r.o., IČ: 25424769, Průmyslová 6, Vernéřov, 431 51 

Kláštěrec nad Ohří, jako uchazeče s nejvýhodnější předloženou nabídkou v rámci výběrového řízení 

na akci "Vánoční výzdoba pro město Jaroměř 2021", a to s nabídkovou cenou ve výši 49 645 Kč 

bez DPH.  

Hlasování členů RM: PRO - 5 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1020-20-2021-OMM-RM  (OMM-0334-2021-RM) 

RM schvaluje výzvu k podání nabídek podle právního předpisu č. 8 pro zadávání veřejných zakázek 

malého rozsahu na akci Město Jaroměř - Centra tradičních řemesel na cestě Via Fabrilis - grafika a 

tisk propagačních materiálů, dle materiálu č. OMM-0334-2021-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 5 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1021-20-2021-OMM-RM  (OMM-0334-2021-RM) 

RM schvaluje hodnotící komisi na akci Město Jaroměř - Centra tradičních řemesel na cestě Via 

Fabrilis - grafika a tisk propagačních materiálů ve složení Jiří Pacovský (předseda), Rudolf Havelka 

a Eva Machová (členové), náhradníci: Jan Žíla, Jiří Mikulka a Šárka Víšková, dle materiálu č. 



5 

OMM-0334-2021-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 5 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1022-20-2021-OSVZ-RM  (OSVZ-0013-2021-RM) 

RM schvaluje podání žádosti o poskytnutí dotace v rámci dotačního programu Podpora terénní 

práce pro rok 2022; čj. 26057/2021-UVCR v maximálně možné výši, dle materiálu 

OSVZ-0013-2021-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 5 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1023-20-2021-OSVZ-RM  (OSVZ-0013-2021-RM) 

RM schvaluje udělení Plné moci Mgr. Petře Šilhánové Hajpišlové k podání žádosti o poskytnutí 

dotace v rámci dotačního programu Podpora terénní práce pro rok 2022; čj. 26057/2021-UVCR, dle 

materiálu OSVZ-0013-2021-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 5 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1024-20-2021-OZP-RM  (OZP-0012-2021-RM) 

Rada města schvaluje smlouvu č. OST/OZP-0327/2021 - Smlouva o využití obecního systému 

odpadového hospodářství a zajištění zpětného odběru elektrozařízení se společností Elektrowin a.s., 

se sídlem Praha 4, Michelská 300/60, PSČ: 140 00, IČ 272 57 843. Touto smlouvou byla zároveň 

ukončena platnost stávající smlouvy č. OS/OZP -6/2006 a všech jejích dodatků dle materiálu č. 

OZP-0012-2021-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 5 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1025-20-2021-OZP-RM  (OZP-0012-2021-RM) 

Rada města schvaluje smlouvu č. OS/OZP-0328/2021 - Smlouvu o převedení povinností zpětného 

odběru s organizací Technické služby města Jaroměře dle materiálu č. OZP-0012-2021-RM.  

Hlasování členů RM: PRO - 5 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1026-20-2021-OZP-RM  (OZP-0014-2021-RM) 

Rada města schvaluje dodatek smlouvy o zajištění zpětného odběru elektrozařízení č. 

OS/OZP-0004/2007-D01, se společností ASEKOL a.s., se sídlem Československého exilu 2062/8, 

Praha 4, PSČ 134 00, IČO 27373231 dle materiálu č. OZP-0014/2021-RM.  

Hlasování členů RM: PRO - 5 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1027-20-2021-OZP-RM  (OZP-0016-2021-RM) 

RM bere na vědomí Protokol o otevírání obálek, hodnocení a posouzení nabídek na akci "Stanoviště 

separovaného sběru v Jaroměři" dle materiálu č. OZP-0016-2021-RM.  

Hlasování členů RM: PRO - 5 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1028-20-2021-OZP-RM  (OZP-0016-2021-RM) 

RM schvaluje výzvu k podání nabídek, v souladu se směrnicí č. 8 pro zadávání veřejných zakázek 

malého rozsahu na akci "Stanoviště separovaného sběru v Jaroměři" dle materiálu č. 

OZP-0016-2021-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 5 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1029-20-2021-OZP-RM  (OZP-0016-2021-RM) 

RM jmenuje komisi pro otevírání obálek pro zakázku malého rozsahu na akci "Stanoviště 

separovaného sběru v Jaroměři" ve složení: 

předseda: Ing. Petr Filipec, členové: Mgr Petra Nocarová, Ing. Iveta Šritrová. 

Náhradníci: Ing. Hana Hřivnová, Ing. Kateřina Boháčová, Ing. Šárka Jandíková, dle materiálu 

OZP-0016-2021-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 5 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 



6 

 

1030-20-2021-OZP-RM  (OZP-0017-2021-RM) 

RM schvaluje dodatek č. 2 smlouvy o dílo č. SOD/OZP-0699/2020-D03 mezi městem Jaroměř a 

společností Engelmann Czech s.r.o., IČ 24705977, se sídlem Pod Hybšmankou 2339/19, Praha 5 - 

Smíchov, dle materiálu OZP-0017-2021-RM.  

Hlasování členů RM: PRO - 5 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1031-20-2021-ST-RM  (ST-0023-2021-RM) 

RM bere na vědomí výsledek  výběrového řízení na kolový teleskopický nakladač, výši pořizovací 

ceny a podmínky financování formou úvěru od KB a.s., dle materiálu ST-0023-2021-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 5 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1032-20-2021-ST-RM  (ST-0024-2021-RM) 

RM bere na vědomí realizaci zakázky "Realizace nového povrchu celé plochy náměstí v Josefově o 

výměře 4.305 m2" v hodnotě 1.677.314,- Kč.   

Hlasování členů RM: PRO - 5 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

 

Nedílnou součástí seznamu usnesení je prezenční listina a zápis z 20. jednání RM. 

 

 

 

........................................  ........................................  

Josef Horáček, v. r. 

starosta  

Milan Libich, v. r. 

člen Rady města  
    


